
Id: 04E29D1C-2910-4393-8F0F-048B20113F6C. Podpisany Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 114/ 2024 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wysokości budżetu i harmonogramu Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego na 

2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2023 

poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 3 ust. 2 i § 4 Uchwały LXVII/883/2024 Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Suwałk dotyczących Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2025 określam na kwotę 3 mln zł. (trzy 

miliony złotych). 

§ 2. Ustalam harmonogram Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 r.: 

Terminy Opis 

od 4 kwietnia do 30 kwietnia 2024 r. Składanie przez mieszkańców Gminy Miasta 

Suwałki propozycji projektów do Suwalskiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

od 2 maja do 24 maja 2024 r.  Weryfikacja propozycji mieszkańców pod 

względem formalno-prawnym, możliwości 

realizacji oraz możliwości zabezpieczenia 

budżecie na kolejne lata ewentualnych kosztów, 

które projekt będzie generował w przyszłości 

28 maja 2024 r.  Ogłoszenie informacji o wynikach weryfikacji 

złożonych projektów wraz z jej publikacją  

od 28 maja do 4 czerwca 2024 r. Składanie odwołań 

od 5 czerwca do 12 czerwca 2024 r. Rozpatrzenie odwołań 

od 13 czerwca 2024 r. Zamieszczenie opisów projektów na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Suwałkach  

od 21 czerwca do 10 lipca 2024 r. Głosowanie nad propozycjami 

od 11 lipca do 31 lipca 2024 r. Liczenie głosów 

2 sierpień 2024 r. Ogłoszenie wyników konsultacji 

§ 3. Niniejszy harmonogram i wysokość budżetu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Realizację Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach. 



Id: 04E29D1C-2910-4393-8F0F-048B20113F6C. Podpisany Strona 2 z 2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Prezydent Miasta Suwałk 

 

 

Czesław Renkiewicz 

 


